SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

           PORTARIA Nº 2749/2016

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 013187/2016-29,

RESOLVE

Autorizar o afastamento do Professor do Magistério Superior  ALEXANDRE

VINICIUS  CAMPOS  DAMASCENO,  do  Quadro  de  Pessoal  desta  Universidade,

lotado no Instituto  de Ciências Sociais Aplicadas,  no período de 7 de julho de

2016 a 6 de julho de 2019, para cursar Doutorado em Ciências e Matemática nesta

Universidade.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 23 de junho de 2016.

Fernando Arthur de Freitas Neves
Pró-Reitor de Extensão, no exercício da Reitoria

	reitoria
	           PORTARIA Nº 2749/2016
	Fernando Arthur de Freitas Neves